
2023-2024
上學期

學科成績龍虎榜 【中一】

科目 班別 學號 Name 中文姓名 級名次
英國語文 1D 33 YANG CHEUK LAM 楊卓霖 1
英國語文 1A 1 CHOY MANG FEI 蔡孟霏 2
英國語文 1B 17 FANG ZEJIA 方澤嘉 3
英國語文 1A 13 ZHONG XINTONG 鍾心彤 4
英國語文 1A 32 ZHEN RUOWEI 甄若為 5
英國語文 1A 11 ZENG JOANNA 曾姿喬 6
英國語文 1A 29 WANG RUIJIA 王瑞嘉 6
英國語文 1A 21 LEUNG HO LONG 梁浩朗 8
英國語文 1B 16 DAI JIAJUN LUCKY 戴嘉駿 8
英國語文 1B 30 ZHAO YAM MAN JAMES 趙欽文 8
英國語文 1B 31 ZHU JOE ZI YU 朱子瑜 8
英國語文 1C 10 WONG YAN TUNG 王欣彤 8

中國語文 1E 7 SHUM PUI YI 沈霈圯 1
中國語文 1D 1 CHAN WAI YAN 陳慧恩 2
中國語文 1E 8 TANG PUI KWAN 鄧貝君 3
中國語文 1A 9 WU SO TUNG 吳蘇桐 4
中國語文 1A 1 CHOY MANG FEI 蔡孟霏 5
中國語文 1E 1 CHAI YINGZI ALYSA 柴英姿 5
中國語文 1A 6 TAM MAN KIU 譚敏翹 7
中國語文 1E 4 LAI YINGYU 賴櫻瑜 7
中國語文 1A 13 ZHONG XINTONG 鍾心彤 9
中國語文 1A 4 LO KA YI 盧嘉宜 10
中國語文 1B 12 ZHANG TESS QIN 張沁 10

數學 1B 30 ZHAO YAM MAN JAMES 趙欽文 1
數學 1A 30 YANG HIU HONG 楊曉航 2
數學 1A 28 TAN WENBO 譚文博 3
數學 1C 3 CHEN SIWEI 陳斯薇 4
數學 1E 6 PANG MAN KIT KITTY 彭文潔 5
數學 1A 21 LEUNG HO LONG 梁浩朗 6
數學 1A 26 LIU ZE CHUAN 劉澤川 7
數學 1A 9 WU SO TUNG 吳蘇桐 8
數學 1A 13 ZHONG XINTONG 鍾心彤 8
數學 1C 23 NG PAK YEUNG 吳柏揚 10

中國歷史 1B 30 ZHAO YAM MAN JAMES 趙欽文 1
中國歷史 1E 7 SHUM PUI YI 沈霈圯 1
中國歷史 1C 23 NG PAK YEUNG 吳柏揚 3
中國歷史 1B 17 FANG ZEJIA 方澤嘉 4
中國歷史 1B 23 LIU SHING POK 廖城博 5
中國歷史 1D 33 YANG CHEUK LAM 楊卓霖 5
中國歷史 1A 21 LEUNG HO LONG 梁浩朗 7
中國歷史 1A 20 KUNG WONG LOK KEUNG 龔王樂強 8
中國歷史 1C 3 CHEN SIWEI 陳斯薇 8
中國歷史 1C 29 ZENG FOR YUEN 曾科源 8

地理 1E 7 SHUM PUI YI 沈霈圯 1
地理 1C 23 NG PAK YEUNG 吳柏揚 2
地理 1D 12 WEN YA QI 文雅淇 3
地理 1E 4 LAI YINGYU 賴櫻瑜 3
地理 1D 11 WANG ZIYU 王紫瑜 5
地理 1E 1 CHAI YINGZI ALYSA 柴英姿 5
地理 1E 18 LEUNG WING HENG 梁榮亨 5
地理 1C 3 CHEN SIWEI 陳斯薇 8
地理 1C 8 TAN YANQING 譚雁卿 9
地理 1A 1 CHOY MANG FEI 蔡孟霏 10

歷史 1E 7 SHUM PUI YI 沈霈圯 1
歷史 1A 11 ZENG JOANNA 曾姿喬 2
歷史 1C 8 TAN YANQING 譚雁卿 2
歷史 1C 28 WEN PO TAK 文寶德 2
歷史 1C 29 ZENG FOR YUEN 曾科源 2
歷史 1C 7 JIN SHI YUE 金詩悅 6
歷史 1D 18 DU JIN FENG 杜晉豐 6
歷史 1C 3 CHEN SIWEI 陳斯薇 8
歷史 1C 14 ZHUO MEGGIE 卓慧怡 8
歷史 1E 5 LI YAQI 李雅淇 8
歷史 1E 8 TANG PUI KWAN 鄧貝君 8
歷史 1E 10 WONG YAN YUET 黃恩悅 8
歷史 1E 11 YANG FU ZHEN JESSIE 楊馥臻 8

生活與社會 1B 29 YIP TSZ HANG 葉梓亨 1
生活與社會 1A 4 LO KA YI 盧嘉宜 2
生活與社會 1B 17 FANG ZEJIA 方澤嘉 3
生活與社會 1E 7 SHUM PUI YI 沈霈圯 3
生活與社會 1C 3 CHEN SIWEI 陳斯薇 5
生活與社會 1B 23 LIU SHING POK 廖城博 6
生活與社會 1C 23 NG PAK YEUNG 吳柏揚 6
生活與社會 1C 29 ZENG FOR YUEN 曾科源 6
生活與社會 1C 8 TAN YANQING 譚雁卿 9
生活與社會 1D 2 CUI TSZ KI 崔子淇 9
生活與社會 1D 18 DU JIN FENG 杜晉豐 9

科學(中一至中三) 1A 13 ZHONG XINTONG 鍾心彤 1
科學(中一至中三) 1A 21 LEUNG HO LONG 梁浩朗 2
科學(中一至中三) 1B 30 ZHAO YAM MAN JAMES 趙欽文 2
科學(中一至中三) 1E 6 PANG MAN KIT KITTY 彭文潔 4
科學(中一至中三) 1B 16 DAI JIAJUN LUCKY 戴嘉駿 5
科學(中一至中三) 1D 33 YANG CHEUK LAM 楊卓霖 5
科學(中一至中三) 1C 23 NG PAK YEUNG 吳柏揚 7
科學(中一至中三) 1A 11 ZENG JOANNA 曾姿喬 8
科學(中一至中三) 1A 12 ZHANG JIA TONG 張嘉桐 8
科學(中一至中三) 1A 9 WU SO TUNG 吳蘇桐 10
科學(中一至中三) 1B 29 YIP TSZ HANG 葉梓亨 10



2023-2024
上學期

學科成績龍虎榜 【中二】

科目 班別 學號 Name 中文姓名 級名次
英國語文 2A 12 WONG SARA 黃沛恩 1
英國語文 2A 1 CHEN YU LAM 陳汝藍 2
英國語文 2B 25 MAI HO TIN MARTIN 麥昊田 3
英國語文 2B 10 SHUM MING LOK 沈明樂 4
英國語文 2A 16 ZHONG PUI SHAN 鍾佩珊 5
英國語文 2B 1 CHEN XIAYUN 陳夏雲 5
英國語文 2A 11 SO SIN MAN 蘇倩汶 7
英國語文 2B 24 MA HEI LONG 馬希朗 8
英國語文 2A 14 XU YE TONG 許業橦 9
英國語文 2B 19 LAU BILL WANG PONG 劉宏邦 10

中國語文 2A 1 CHEN YU LAM 陳汝藍 1
中國語文 2B 1 CHEN XIAYUN 陳夏雲 2
中國語文 2A 10 LUK TO YING 陸道盈 3
中國語文 2A 16 ZHONG PUI SHAN 鍾佩珊 3
中國語文 2C 11 YEUNG HOI KIU 楊凱喬 5
中國語文 2B 12 TAN KAI YU 譚凱瑜 6
中國語文 2C 1 CHEN KA YEE 陳嘉儀 6
中國語文 2B 2 HUI LOK YIU 許樂瑤 8
中國語文 2A 5 HUANG YING YING 黃瀅瀅 9
中國語文 2B 13 WANG CHI YI 王智怡 10

數學 2B 32 WU HAO XUAN LEO 吳浩軒 1
數學 2C 22 LIU ZHI BIN 劉智彬 1
數學 2A 1 CHEN YU LAM 陳汝藍 3
數學 2A 10 LUK TO YING 陸道盈 4
數學 2B 12 TAN KAI YU 譚凱瑜 5
數學 2B 30 WANG ERIC 王子 5
數學 2B 17 CHEUNG HOI FUNG 張海峰 7
數學 2A 27 TANG LAI KAN 鄧禮勤 8
數學 2A 32 XIONG YUE 熊鉞 8
數學 2B 33 WU JACKON 吳杰濤 8
數學 2C 1 CHEN KA YEE 陳嘉儀 8

中國歷史 2A 10 LUK TO YING 陸道盈 1
中國歷史 2A 1 CHEN YU LAM 陳汝藍 2
中國歷史 2E 5 LEE CHIU YEE 李昭儀 2
中國歷史 2A 16 ZHONG PUI SHAN 鍾佩珊 4
中國歷史 2A 22 LIANG JIE ZHEN 梁杰臻 4
中國歷史 2A 32 XIONG YUE 熊鉞 4
中國歷史 2B 15 WONG WING KEI 黃泳錡 7
中國歷史 2E 23 KO KINGSLEY 高以恒 7
中國歷史 2B 32 WU HAO XUAN LEO 吳浩軒 9
中國歷史 2C 3 HU XING ZHI 胡行之 9

地理 2A 1 CHEN YU LAM 陳汝藍 1
地理 2A 10 LUK TO YING 陸道盈 2
地理 2E 23 KO KINGSLEY 高以恒 3
地理 2A 32 XIONG YUE 熊鉞 4
地理 2B 1 CHEN XIAYUN 陳夏雲 4
地理 2C 6 LIN HEI YIU 林晞瑶 6
地理 2C 22 LIU ZHI BIN 劉智彬 6
地理 2B 32 WU HAO XUAN LEO 吳浩軒 8
地理 2D 4 LEUNG SZE MAN 梁詩敏 9
地理 2E 15 ZHANG XIN YUE 張欣悅 9

歷史 2E 5 LEE CHIU YEE 李昭儀 1
歷史 2A 1 CHEN YU LAM 陳汝藍 2
歷史 2C 1 CHEN KA YEE 陳嘉儀 2
歷史 2C 3 HU XING ZHI 胡行之 4
歷史 2C 11 YEUNG HOI KIU 楊凱喬 4
歷史 2C 29 ZHONG SUI HIN 鍾瑞軒 6
歷史 2A 10 LUK TO YING 陸道盈 7
歷史 2A 12 WONG SARA 黃沛恩 7
歷史 2C 20 LEE CHING IP 李正燁 7
歷史 2E 28 TSE HO TUNG 謝昊東 7

生活與社會 2A 1 CHEN YU LAM 陳汝藍 1
生活與社會 2A 10 LUK TO YING 陸道盈 2
生活與社會 2A 32 XIONG YUE 熊鉞 2
生活與社會 2B 15 WONG WING KEI 黃泳錡 4
生活與社會 2B 1 CHEN XIAYUN 陳夏雲 5
生活與社會 2B 9 MOK LAI CHING 莫欐晴 5
生活與社會 2B 13 WANG CHI YI 王智怡 5
生活與社會 2A 16 ZHONG PUI SHAN 鍾佩珊 8
生活與社會 2B 2 HUI LOK YIU 許樂瑤 8
生活與社會 2B 32 WU HAO XUAN LEO 吳浩軒 8
生活與社會 2C 11 YEUNG HOI KIU 楊凱喬 8

科學(中一至中三) 2B 24 MA HEI LONG 馬希朗 1
科學(中一至中三) 2B 32 WU HAO XUAN LEO 吳浩軒 2
科學(中一至中三) 2A 19 HUANG HUI FUNG 黃栩峰 3
科學(中一至中三) 2A 32 XIONG YUE 熊鉞 3
科學(中一至中三) 2A 1 CHEN YU LAM 陳汝藍 5
科學(中一至中三) 2A 22 LIANG JIE ZHEN 梁杰臻 5
科學(中一至中三) 2A 26 SZE SHING HEI 施承希 7
科學(中一至中三) 2A 11 SO SIN MAN 蘇倩汶 8
科學(中一至中三) 2A 20 LAI LOK SAN 黎洛燊 9
科學(中一至中三) 2B 25 MAI HO TIN MARTIN 麥昊田 9
科學(中一至中三) 2C 22 LIU ZHI BIN 劉智彬 9



2023-2024
上學期

學科成績龍虎榜 【中三】

科目 班別 學號 Name 中文姓名 級名次
英國語文 3E 30 JIA JASMINE 莢思琦 1
英國語文 3A 30 MA LAP SHUN 馬立迅 2
英國語文 3A 4 CHEN YAN WAI 陳昕蔚 3
英國語文 3C 28 YIP TSZ YAN 葉梓胤 3
英國語文 3A 3 CHAN WING SHAN 陳穎珊 5
英國語文 3A 26 HONG KAI YUI 洪啟睿 6
英國語文 3A 8 CHUNG HEI CHING 鍾希澄 7
英國語文 3A 23 YU YAN CHING 余欣澄 8
英國語文 3A 9 DENG YUI 鄧睿 9
英國語文 3A 11 HUANG CHING CHAK CATHY 黃晶澤 9
英國語文 3D 26 NG PAK YUI 吳柏銳 9

中國語文 3A 30 MA LAP SHUN 馬立迅 1
中國語文 3A 3 CHAN WING SHAN 陳穎珊 2
中國語文 3A 29 LEUNG TING HIN 梁霆軒 3
中國語文 3C 1 CHEN ZI TIAN 陳子恬 4
中國語文 3A 16 LO LOK YUNG 盧樂蓉 5
中國語文 3A 9 DENG YUI 鄧睿 6
中國語文 3A 4 CHEN YAN WAI 陳昕蔚 7
中國語文 3E 12 ZENG WING YAN 曾穎茵 8
中國語文 3A 17 WONG CHING YEE 王靜兒 9
中國語文 3E 10 TSUI WAI SIN RACHEL 徐煒善 10

數學 3D 26 NG PAK YUI 吳柏銳 1
數學 3E 30 JIA JASMINE 莢思琦 2
數學 3A 4 CHEN YAN WAI 陳昕蔚 3
數學 3B 26 WU CHUN CHIU 吳震釗 4
數學 3A 11 HUANG CHING CHAK CATHY 黃晶澤 5
數學 3A 9 DENG YUI 鄧睿 6
數學 3A 10 HU YIM WAN 胡嚴勻 6
數學 3C 30 YANG ZHUO NING 楊卓宁 6
數學 3A 17 WONG CHING YEE 王靜兒 9
數學 3A 16 LO LOK YUNG 盧樂蓉 10
數學 3C 22 PAN ANDY 潘柏宏 10

會計及經濟 3A 4 CHEN YAN WAI 陳昕蔚 1
會計及經濟 3D 26 NG PAK YUI 吳柏銳 2
會計及經濟 3A 3 CHAN WING SHAN 陳穎珊 3
會計及經濟 3E 30 JIA JASMINE 莢思琦 3
會計及經濟 3A 9 DENG YUI 鄧睿 5
會計及經濟 3B 26 WU CHUN CHIU 吳震釗 5
會計及經濟 3C 22 PAN ANDY 潘柏宏 5
會計及經濟 3A 11 HUANG CHING CHAK CATHY 黃晶澤 8
會計及經濟 3A 29 LEUNG TING HIN 梁霆軒 8
會計及經濟 3A 30 MA LAP SHUN 馬立迅 8

中國歷史 3E 10 TSUI WAI SIN RACHEL 徐煒善 1
中國歷史 3A 30 MA LAP SHUN 馬立迅 2
中國歷史 3A 3 CHAN WING SHAN 陳穎珊 3
中國歷史 3A 16 LO LOK YUNG 盧樂蓉 3
中國歷史 3E 12 ZENG WING YAN 曾穎茵 3
中國歷史 3D 26 NG PAK YUI 吳柏銳 6
中國歷史 3A 4 CHEN YAN WAI 陳昕蔚 7
中國歷史 3E 5 KAM SIN YI 金倩怡 8
中國歷史 3A 1 CHAN LEE KWAN 陳莉坤 9
中國歷史 3A 29 LEUNG TING HIN 梁霆軒 9

地理 3A 30 MA LAP SHUN 馬立迅 1
地理 3E 30 JIA JASMINE 莢思琦 1
地理 3D 26 NG PAK YUI 吳柏銳 3
地理 3E 10 TSUI WAI SIN RACHEL 徐煒善 3
地理 3E 22 PANG KA HEI 彭家希 3
地理 3B 14 CHAU TSZ HO 周梓豪 6
地理 3E 24 TANG TSZ WAI 鄧子維 7
地理 3A 9 DENG YUI 鄧睿 8
地理 3A 16 LO LOK YUNG 盧樂蓉 9
地理 3B 28 YANG CHUN 楊鎭 9
地理 3E 6 LEUNG PUI YEE 梁佩儀 9

歷史 3D 26 NG PAK YUI 吳柏銳 1
歷史 3E 10 TSUI WAI SIN RACHEL 徐煒善 2
歷史 3A 30 MA LAP SHUN 馬立迅 3
歷史 3A 8 CHUNG HEI CHING 鍾希澄 4
歷史 3A 4 CHEN YAN WAI 陳昕蔚 5
歷史 3A 16 LO LOK YUNG 盧樂蓉 5
歷史 3D 3 CHIM KAI WAI AMY 詹佳瑋 7
歷史 3B 9 PENG ZIJING 彭紫京 8
歷史 3E 6 LEUNG PUI YEE 梁佩儀 8
歷史 3C 5 LIN KA KI 林嘉淇 10

科學(中一至中三) 3D 26 NG PAK YUI 吳柏銳 1
科學(中一至中三) 3E 30 JIA JASMINE 莢思琦 2
科學(中一至中三) 3A 4 CHEN YAN WAI 陳昕蔚 3
科學(中一至中三) 3A 16 LO LOK YUNG 盧樂蓉 3
科學(中一至中三) 3A 1 CHAN LEE KWAN 陳莉坤 5
科學(中一至中三) 3A 30 MA LAP SHUN 馬立迅 6
科學(中一至中三) 3A 3 CHAN WING SHAN 陳穎珊 7
科學(中一至中三) 3C 28 YIP TSZ YAN 葉梓胤 7
科學(中一至中三) 3B 26 WU CHUN CHIU 吳震釗 9
科學(中一至中三) 3A 9 DENG YUI 鄧睿 10



2023-2024
上學期

學科成績龍虎榜 【中四】

科目 班別 學號 Name 中文姓名 級名次
英國語文 4A 31 YUEN SHEUNG CHUN 袁上竣 1
英國語文 4E 27 WANG ARVIN 王思遠 1
英國語文 4D 34 IFRA AHMED 麥綺華 3
英國語文 4A 5 CHAN YAN KI 陳恩祺 4
英國語文 4E 28 WONG MAN HIM 黃文謙 5
英國語文 4A 22 CHAN YIK CHUN PHILIP 陳易俊 6
英國語文 4A 15 LIN TSZ SHAN 林芷珊 7
英國語文 4A 1 CHAN CHIN YU 陳芊語 8
英國語文 4E 24 MO WENDI 莫文迪 8
英國語文 4A 26 LAI CHI CHIU BRIAN 黎智超 10
英國語文 4E 25 PU YAOYANG JACKY 蒲耀陽 10

中國語文 4A 15 LIN TSZ SHAN 林芷珊 1
中國語文 4A 22 CHAN YIK CHUN PHILIP 陳易俊 1
中國語文 4A 2 CHAN SZE TUNG 陳思桐 3
中國語文 4D 2 DONG YIP SEN 董葉晨 4
中國語文 4A 1 CHAN CHIN YU 陳芊語 5
中國語文 4A 16 NIE TSZ MING 聶子茗 5
中國語文 4A 21 ZHU YUEN KI 朱炫琪 7
中國語文 4A 33 ZHU HARRY 朱籽明 7
中國語文 4E 25 PU YAOYANG JACKY 蒲耀陽 7
中國語文 4A 12 LAM CHING KIU JULIA 林靖喬 10
中國語文 4D 11 TAO LOK HEI 陶樂晞 10

數學（必修部分） 4E 13 ZHONG ZILU 鍾子璐 1
數學（必修部分） 4E 28 WONG MAN HIM 黃文謙 1
數學（必修部分） 4A 21 ZHU YUEN KI 朱炫琪 3
數學（必修部分） 4E 29 WONG WING KIN 黃永健 4
數學（必修部分） 4E 24 MO WENDI 莫文迪 5
數學（必修部分） 4E 26 TAM WAI PAK 譚煒柏 6
數學（必修部分） 4E 6 LIN BRITTANY 林妍希 7
數學（必修部分） 4E 20 JI WENJING 吉文璟 8
數學（必修部分） 4E 27 WANG ARVIN 王思遠 9
數學（必修部分） 4A 33 ZHU HARRY 朱籽明 10

公民與社會發展 4E 25 PU YAOYANG JACKY 蒲耀陽 1
公民與社會發展 4A 15 LIN TSZ SHAN 林芷珊 2
公民與社會發展 4A 21 ZHU YUEN KI 朱炫琪 3
公民與社會發展 4A 16 NIE TSZ MING 聶子茗 4
公民與社會發展 4A 1 CHAN CHIN YU 陳芊語 5
公民與社會發展 4A 2 CHAN SZE TUNG 陳思桐 6
公民與社會發展 4A 4 CHAN WING YAN 陳穎茵 6
公民與社會發展 4A 24 DING HANLIN 丁瀚林 6
公民與社會發展 4B 19 LEUNG TSZ YIN 梁梓賢 6
公民與社會發展 4C 21 LEE KAM YUEN 李錦源 10
公民與社會發展 4E 5 LEUNG TSZ TUNG 梁芷彤 10

企業會財（會計） 4A 2 CHAN SZE TUNG 陳思桐 1
企業會財（會計） 4A 5 CHAN YAN KI 陳恩祺 2
企業會財（會計） 4A 21 ZHU YUEN KI 朱炫琪 2
企業會財（會計） 4A 32 ZENG KIN HOI 曾健海 4
企業會財（會計） 4D 19 CHEUNG SHI SHING 張仕丞 4
企業會財（會計） 4A 29 LEUNG POK O 梁博奧 6
企業會財（會計） 4A 17 TSOI WAI YAN CORY 蔡維甄 7
企業會財（會計） 4A 18 WEI YU KI 魏雨淇 7
企業會財（會計） 4D 13 WONG YUNG TUNG VANUS 黃映桐 9
企業會財（會計） 4B 7 SO SUM YIU 蘇芯瑶 10

生物 4A 15 LIN TSZ SHAN 林芷珊 1
生物 4E 18 HUANG TIANZHI 黃天智 2
生物 4D 26 LUO KA YEUNG 羅嘉揚 3
生物 4E 16 HE QIWU 何其武 3
生物 4A 4 CHAN WING YAN 陳穎茵 5
生物 4A 22 CHAN YIK CHUN PHILIP 陳易俊 6
生物 4A 9 CHIK HOI YAN MAGGIE 植凱茵 7
生物 4E 11 WONG WING KIU 黃泳荍 7
生物 4A 24 DING HANLIN 丁瀚林 9
生物 4E 7 PAT LING YAN 畢聆欣 10

化學 4E 25 PU YAOYANG JACKY 蒲耀陽 1
化學 4E 18 HUANG TIANZHI 黃天智 2
化學 4E 24 MO WENDI 莫文迪 3
化學 4A 9 CHIK HOI YAN MAGGIE 植凱茵 4
化學 4A 15 LIN TSZ SHAN 林芷珊 5
化學 4A 22 CHAN YIK CHUN PHILIP 陳易俊 6
化學 4D 10 TANG WING 鄧穎 7
化學 4E 28 WONG MAN HIM 黃文謙 8
化學 4E 29 WONG WING KIN 黃永健 8
化學 4E 11 WONG WING KIU 黃泳荍 10

ZHU YUEN KI 朱炫琪 1
中國歷史 4A 2 CHAN SZE TUNG 陳思桐 2
中國歷史 4D 15 XIAO KAITONG 蕭凱童 3
中國歷史 4A 33 ZHU HARRY 朱籽明 4
中國歷史 4D 33 ZHOU TAK YAN 周德恩 4
中國歷史 4D 1 CHAN TSZ SHAN 陳子珊 6
中國歷史 4D 30 YUE CHEUK HIM 余卓謙 7

經濟 4A 15 LIN TSZ SHAN 林芷珊 1
經濟 4A 2 CHAN SZE TUNG 陳思桐 2
經濟 4E 8 TANG WING PO 鄧詠宝 3
經濟 4D 19 CHEUNG SHI SHING 張仕丞 4
經濟 4A 5 CHAN YAN KI 陳恩祺 5
經濟 4A 32 ZENG KIN HOI 曾健海 6
經濟 4A 25 HUANG TSZ HONG 黃子航 7
經濟 4A 28 LEUNG CHUN WA 梁晉華 7
經濟 4A 33 ZHU HARRY 朱籽明 9
經濟 4A 13 LEE TSZ CHING 李芷澄 10

地理 4A 22 CHAN YIK CHUN PHILIP 陳易俊 1
地理 4A 16 NIE TSZ MING 聶子茗 2
地理 4D 33 ZHOU TAK YAN 周德恩 3
地理 4A 9 CHIK HOI YAN MAGGIE 植凱茵 4
地理 4C 25 NGAI WEIYAO 魏煒耀 5
地理 4A 7 CHEUNG NGA YI 張雅怡 6
地理 4A 31 YUEN SHEUNG CHUN 袁上竣 6
地理 4D 25 LUK WANG TSUN ADVEN 陸泓溱 8
地理 4E 14 CHAN YU HIN 陳宇軒 9
地理 4B 20 LIN YI XI 林逸羲 10

歷史 4A 7 CHEUNG NGA YI 張雅怡 1
歷史 4A 21 ZHU YUEN KI 朱炫琪 1
歷史 4D 15 XIAO KAITONG 蕭凱童 3
歷史 4D 12 WONG PUI LAM 王貝琳 4
歷史 4D 1 CHAN TSZ SHAN 陳子珊 5
歷史 4A 16 NIE TSZ MING 聶子茗 6
歷史 4A 20 ZHANG WAI SIN 張懷羡 7
歷史 4D 2 DONG YIP SEN 董葉晨 7
歷史 4D 4 LIN MAN KI CELIA 林曼琪 7
歷史 4A 4 CHAN WING YAN 陳穎茵 10
歷史 4C 21 LEE KAM YUEN 李錦源 10

資訊及通訊科技 4E 27 WANG ARVIN 王思遠 1
資訊及通訊科技 4A 26 LAI CHI CHIU BRIAN 黎智超 2
資訊及通訊科技 4D 16 YANG SUSAN WAI YEE 楊惠儀 3
資訊及通訊科技 4D 25 LUK WANG TSUN ADVEN 陸泓溱 4
資訊及通訊科技 4A 30 SU WEIHENG 蘇煒恒 5
資訊及通訊科技 4D 24 LI SHING HIN 黎�騫 5
資訊及通訊科技 4B 13 CHAN CHUN FUNG 陳駿鋒 7
資訊及通訊科技 4E 19 JI WENCONG 吉文聰 8
資訊及通訊科技 4B 27 ZENG SAN WA 曾薪華 9
資訊及通訊科技 4C 17 JIANG CHI WA 江志華 9
資訊及通訊科技 4D 28 WONG TIN HANG 王天恆 9

數學（延伸部分 – 單元二） 4E 24 MO WENDI 莫文迪 1
數學（延伸部分 – 單元二） 4E 28 WONG MAN HIM 黃文謙 2
數學（延伸部分 – 單元二） 4E 29 WONG WING KIN 黃永健 3
數學（延伸部分 – 單元二） 4E 26 TAM WAI PAK 譚煒柏 4
數學（延伸部分 – 單元二） 4E 27 WANG ARVIN 王思遠 5
數學（延伸部分 – 單元二） 4E 6 LIN BRITTANY 林妍希 6
數學（延伸部分 – 單元二） 4E 23 LU HOK WAI 盧學為 6
數學（延伸部分 – 單元二） 4E 20 JI WENJING 吉文璟 8
數學（延伸部分 – 單元二） 4E 30 WOO SIU HANG ZACHARY 胡兆鏗 9
數學（延伸部分 – 單元二） 4E 25 PU YAOYANG JACKY 蒲耀陽 10

物理 4E 18 HUANG TIANZHI 黃天智 1
物理 4A 24 DING HANLIN 丁瀚林 2
物理 4E 24 MO WENDI 莫文迪 3
物理 4E 27 WANG ARVIN 王思遠 4
物理 4E 20 JI WENJING 吉文璟 5
物理 4E 25 PU YAOYANG JACKY 蒲耀陽 6
物理 4E 28 WONG MAN HIM 黃文謙 7
物理 4A 28 LEUNG CHUN WA 梁晉華 8
物理 4E 6 LIN BRITTANY 林妍希 8
物理 4E 26 TAM WAI PAK 譚煒柏 8

視覺藝術(中學文憑) 4D 2 DONG YIP SEN 董葉晨 1
視覺藝術(中學文憑) 4D 8 SABANCI MAYA MAY 瑪雅媚 2
視覺藝術(中學文憑) 4B 19 LEUNG TSZ YIN 梁梓賢 3
視覺藝術(中學文憑) 4B 9 TANG HUI XIAN 湯慧賢 4
視覺藝術(中學文憑) 4D 9 SUEN LOK YAN 孫樂欣 4
視覺藝術(中學文憑) 4A 7 CHEUNG NGA YI 張雅怡 6
視覺藝術(中學文憑) 4D 3 LIN MAN FEI SABINA 林曼菲 7
視覺藝術(中學文憑) 4B 11 YEUNG TSZ CHING 楊芷晴 8
視覺藝術(中學文憑) 4A 3 CHAN TSUN YIN 陳蓁姸 9
視覺藝術(中學文憑) 4B 3 HO YEE TUNG 何依桐 10

中國歷史 4A 21
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科目 班別 學號 Name 中文姓名 級名次
英國語文 5E 21 IP TSZ HIN MATTHEW 葉子軒 1
英國語文 5D 35 ZHENG KUEN 鄭權 2
英國語文 5E 15 CHUNG CHUN HEI 鍾俊熙 3
英國語文 5D 32 TANG YUI HIM 鄧睿謙 4
英國語文 5D 21 CHAN CHI YIP 陳鋕燁 5
英國語文 5E 4 LAI CHUNG YIU 賴頌堯 6
英國語文 5D 14 SAN WING SHAN 辛穎珊 7
英國語文 5D 25 CHING KAM FAI 程錦輝 7
英國語文 5D 26 CHUNG HO LAM 鍾皓霖 9
英國語文 5A 4 CHOW TSZ YIN 周芷賢 10

中國語文 5D 35 ZHENG KUEN 鄭權 1
中國語文 5D 19 XUAN SHANYOU 禤善柔 2
中國語文 5A 4 CHOW TSZ YIN 周芷賢 3
中國語文 5D 25 CHING KAM FAI 程錦輝 4
中國語文 5A 5 HOU YINPU 侯印璞 5
中國語文 5C 20 LIU LOK HO VIRGIL 劉樂豪 5
中國語文 5E 17 GUO KAM HUNG 郭鑑鴻 5
中國語文 5D 22 CHEN CHUN CHUNG 陳俊聰 8
中國語文 5D 32 TANG YUI HIM 鄧睿謙 8
中國語文 5D 26 CHUNG HO LAM 鍾皓霖 10

數學（必修部分） 5E 24 LAM SHUN KING 林順景 1
數學（必修部分） 5E 15 CHUNG CHUN HEI 鍾俊熙 2
數學（必修部分） 5E 3 FAN SZE KI 范斯淇 3
數學（必修部分） 5E 4 LAI CHUNG YIU 賴頌堯 4
數學（必修部分） 5D 35 ZHENG KUEN 鄭權 5
數學（必修部分） 5E 17 GUO KAM HUNG 郭鑑鴻 5
數學（必修部分） 5D 26 CHUNG HO LAM 鍾皓霖 7
數學（必修部分） 5E 6 LIN WING YIN 林泳妍 8
數學（必修部分） 5E 29 WANG HARLAN ZI NUO 王子諾 9
數學（必修部分） 5D 2 CHAN YI 陳沂 10
數學（必修部分） 5E 20 HUANG TSZ WANG 黃子宏 10

公民與社會發展 5C 27 ZHANG KAI LUNG 張佳龍 1
公民與社會發展 5D 19 XUAN SHANYOU 禤善柔 2
公民與社會發展 5E 15 CHUNG CHUN HEI 鍾俊熙 2
公民與社會發展 5C 13 CHAN NOK 陳諾 4
公民與社會發展 5E 17 GUO KAM HUNG 郭鑑鴻 4
公民與社會發展 5D 11 LI KA PO 李嘉寶 6
公民與社會發展 5D 35 ZHENG KUEN 鄭權 6
公民與社會發展 5A 7 LAM KWAI TSANG 林溎錚 8
公民與社會發展 5E 19 HUANG PUI NAM 黃沛楠 8
公民與社會發展 5E 3 FAN SZE KI 范斯淇 10

企業會財（會計） 5A 5 HOU YINPU 侯印璞 1
企業會財（會計） 5A 11 MA TIAN YAO SUNNY 馬天遙 2
企業會財（會計） 5E 9 YIN YAN 殷茵 2
企業會財（會計） 5D 25 CHING KAM FAI 程錦輝 4
企業會財（會計） 5E 7 TSANG HING LAM 曾慶琳 5
企業會財（會計） 5A 22 HUANG HOI SUI 黃凱帥 6
企業會財（會計） 5B 19 LAM CHI HUNG 林智鴻 7
企業會財（會計） 5C 27 ZHANG KAI LUNG 張佳龍 7
企業會財（會計） 5D 19 XUAN SHANYOU 禤善柔 9
企業會財（會計） 5B 16 GUO CHIN PANG 郭展鵬 10

生物 5D 35 ZHENG KUEN 鄭權 1
生物 5D 26 CHUNG HO LAM 鍾皓霖 2
生物 5D 14 SAN WING SHAN 辛穎珊 3
生物 5D 7 LEE SUM YUET 李心悅 4
生物 5D 25 CHING KAM FAI 程錦輝 5
生物 5D 22 CHEN CHUN CHUNG 陳俊聰 6
生物 5E 32 XIE JIACHENG 謝嘉誠 7
生物 5A 11 MA TIAN YAO SUNNY 馬天遙 8
生物 5D 28 IP CHEUK HANG 葉焯恆 8
生物 5E 3 FAN SZE KI 范斯淇 10

化學 5D 35 ZHENG KUEN 鄭權 1
化學 5D 7 LEE SUM YUET 李心悅 2
化學 5E 15 CHUNG CHUN HEI 鍾俊熙 3
化學 5E 24 LAM SHUN KING 林順景 4
化學 5D 22 CHEN CHUN CHUNG 陳俊聰 5
化學 5D 26 CHUNG HO LAM 鍾皓霖 6
化學 5D 28 IP CHEUK HANG 葉焯恆 6
化學 5D 25 CHING KAM FAI 程錦輝 8
化學 5D 14 SAN WING SHAN 辛穎珊 9
化學 5A 11 MA TIAN YAO SUNNY 馬天遙 10
化學 5D 27 HUANG LOK HIN 黃樂軒 10

中國歷史 5C 13 CHAN NOK 陳諾 1
中國歷史 5A 20 CHAN KWUN TIN 陳冠天 2
中國歷史 5A 5 HOU YINPU 侯印璞 3
中國歷史 5A 23 LAM CHI HONG 林志康 4
中國歷史 5A 17 YIU SZE YAN 姚詩茵 5
中國歷史 5A 8 LAM YAU LEE 林友莉 6
中國歷史 5A 15 WU HANG YUET 胡恒悅 7
中國歷史 5B 25 WANG WING LOK 王永樂 8
中國歷史 5C 8 LIU KI YAN 劉琪蒽 9
中國歷史 5B 20 LAU PING 劉冰 10

經濟 5E 6 LIN WING YIN 林泳妍 1
經濟 5A 5 HOU YINPU 侯印璞 2
經濟 5E 9 YIN YAN 殷茵 3
經濟 5A 22 HUANG HOI SUI 黃凱帥 4
經濟 5E 2 CHAN SZE MING 陳思銘 5
經濟 5B 8 TONG NGA YUI HANNAH 童雅睿 6
經濟 5A 28 SU WING CHAK 蘇永澤 7
經濟 5C 27 ZHANG KAI LUNG 張佳龍 8
經濟 5C 15 HUANG KEVIN 黃可豐 9
經濟 5A 9 LEE TSZ YAN 李芷欣 10

地理 5D 35 ZHENG KUEN 鄭權 1
地理 5D 14 SAN WING SHAN 辛穎珊 2
地理 5E 22 KONG WAI SHING 江偉鋮 3
地理 5B 8 TONG NGA YUI HANNAH 童雅睿 4
地理 5A 30 TANG HAU CHING 鄧厚澄 5
地理 5A 4 CHOW TSZ YIN 周芷賢 6
地理 5A 16 YAN WAI YI 嚴惠兒 7
地理 5C 3 LAI WING LAM 賴穎琳 8
地理 5A 9 LEE TSZ YAN 李芷欣 9
地理 5C 20 LIU LOK HO VIRGIL 劉樂豪 9

歷史 5C 13 CHAN NOK 陳諾 1
歷史 5A 16 YAN WAI YI 嚴惠兒 2
歷史 5A 17 YIU SZE YAN 姚詩茵 3
歷史 5A 27 SHAM TSZ YEUNG 沈子暘 4
歷史 5A 4 CHOW TSZ YIN 周芷賢 5
歷史 5A 23 LAM CHI HONG 林志康 6
歷史 5A 7 LAM KWAI TSANG 林溎錚 7
歷史 5A 8 LAM YAU LEE 林友莉 8
歷史 5A 9 LEE TSZ YAN 李芷欣 8
歷史 5B 20 LAU PING 劉冰 8

資訊及通訊科技 5E 17 GUO KAM HUNG 郭鑑鴻 1
資訊及通訊科技 5D 22 CHEN CHUN CHUNG 陳俊聰 2
資訊及通訊科技 5E 26 LIU KAI LOK 劉啓樂 3
資訊及通訊科技 5E 22 KONG WAI SHING 江偉鋮 4
資訊及通訊科技 5E 20 HUANG TSZ WANG 黃子宏 5
資訊及通訊科技 5E 14 CHOI KA PO 蔡家寶 6
資訊及通訊科技 5E 13 CHENG KWAI YEUNG 鄭桂楊 7
資訊及通訊科技 5E 31 WONG CHI LOK 王智樂 7
資訊及通訊科技 5B 16 GUO CHIN PANG 郭展鵬 9
資訊及通訊科技 5B 18 LAI KWAN YIU 賴鈞堯 9

數學（延伸部分 – 單元二） 5E 24 LAM SHUN KING 林順景 1
數學（延伸部分 – 單元二） 5E 17 GUO KAM HUNG 郭鑑鴻 2
數學（延伸部分 – 單元二） 5E 15 CHUNG CHUN HEI 鍾俊熙 3
數學（延伸部分 – 單元二） 5E 29 WANG HARLAN ZI NUO 王子諾 4
數學（延伸部分 – 單元二） 5E 26 LIU KAI LOK 劉啓樂 5
數學（延伸部分 – 單元二） 5E 8 TSE CHOR KIU 謝楚喬 6
數學（延伸部分 – 單元二） 5E 32 XIE JIACHENG 謝嘉誠 7
數學（延伸部分 – 單元二） 5E 4 LAI CHUNG YIU 賴頌堯 8
數學（延伸部分 – 單元二） 5E 28 PANG TSZ CHEUNG 龐梓祥 8
數學（延伸部分 – 單元二） 5E 7 TSANG HING LAM 曾慶琳 10

物理 5D 26 CHUNG HO LAM 鍾皓霖 1
物理 5E 15 CHUNG CHUN HEI 鍾俊熙 2
物理 5E 17 GUO KAM HUNG 郭鑑鴻 3
物理 5E 24 LAM SHUN KING 林順景 4
物理 5E 22 KONG WAI SHING 江偉鋮 5
物理 5D 7 LEE SUM YUET 李心悅 6
物理 5E 8 TSE CHOR KIU 謝楚喬 7
物理 5E 32 XIE JIACHENG 謝嘉誠 7
物理 5E 26 LIU KAI LOK 劉啓樂 9
物理 5D 27 HUANG LOK HIN 黃樂軒 10

視覺藝術(中學文憑) 5C 20 LIU LOK HO VIRGIL 劉樂豪 1
視覺藝術(中學文憑) 5C 3 LAI WING LAM 賴穎琳 2
視覺藝術(中學文憑) 5A 10 LEUNG TSZ TUNG 梁紫彤 3
視覺藝術(中學文憑) 5D 4 HO SZE WAI 何思慧 4
視覺藝術(中學文憑) 5A 19 ZHANG SZE CHING 張詩晴 5
視覺藝術(中學文憑) 5C 2 HO HOI CHING 何鎧澄 6
視覺藝術(中學文憑) 5C 24 TANG TSUN LONG 鄧浚朗 7
視覺藝術(中學文憑) 5C 10 QIU NAM 邱楠 8
視覺藝術(中學文憑) 5D 9 LEUNG NGA WING 梁雅詠 9




